
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.) art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 9 439 355,00 8 979,00 9 448 334,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 95 000,00 8 979,00 103 979,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 8 979,00 8 979,00 

852   Pomoc społeczna 281 029,00 48 557,00 329 586,00 
 85295  Pozostała działalność 4 412,00 48 557,00 52 969,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48 557,00 48 557,00 

Razem: 34 339 009,39 57 536,00 34 396 545,39 
 

1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 10 636 654,50 8 979,00 10 645 633,50 

 80101  Szkoły podstawowe 7 801 114,50 5 855,10 7 806 969,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 136,31 1 136,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 773,39 3 773,39 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 945,40 945,40 

 80104  Przedszkola  1 031 435,00 2 769,93 1 034 204,93 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 887,01 887,01 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 448,12 1 448,12 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 434,80 434,80 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 530 889,00 353,97 531 242,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 302,28 302,28 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 51,69 51,69 

852   Pomoc społeczna 1 274 210,00 48 557,00 1 322 767,00 
 85295  Pozostała działalność 16 876,00 48 557,00 65 433,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 47 605,00 47 605,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 52,00 52,00 

Razem: 35 371 665,39 57 536,00 35 429 201,39 
 

1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 48 557,00 48 557,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 48 557,00 48 557,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48 557,00 48 557,00 

Razem: 1 523 842,00 48 557,00 1 572 399,00 
 

1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 17/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Wydatki zlecone 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 48 557,00 48 557,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 48 557,00 48 557,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 47 605,00 47 605,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 200,00 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 52,00 52,00 

Razem: 1 523 842,00 48 557,00 1 572 399,00 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku
	Załącznik 3 - Dochody zlecone 2024 roku
	Załącznik 4 - Wydatki zlecone 2024 roku


